

Protokół nr 11 / 2016

**z XXX Sesji Rady Gminy Załuski zwołanej
na 14 września 2016 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Załuskach
pod przewodnictwem
Przewodniczącego Rady Gminy Załuski
Edwarda Aleksandrowskiego**

Obrady rozpoczęto o godz. 9.00 , zakończono o godz.9.10

Radni obecni na sesji – 10 (nieobecni: B. Piotrowski, M. Oszczyk, R. Słupecki, S. Stangreciak, I. Żakowska)

Radni uczestniczący w obradach według załączonej listy obecności (załącznik nr 1).

Urząd Gminy reprezentowali:

Jarosław Stefański – Zastępca Wójta Gminy

Edyta Sachnowska – Skarbnik Gminy

Urszula Szybińska- Sekretarz

Integralną częścią protokołu jest nagranie wizualno- dźwiękowe z obrad ww. gremium.

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Mała Wieś, Gminą Zawidz, Gminą Rościszewo, Gminą Kuczbork-Osada oraz Gminą Gozdowo w przedmiocie przystąpienia do projektu pn.: „Rozwój OZE w gminach wiejskich poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii.” realizowanego w ramach RPO WM na lata 2014 - 2020 Działanie 4.1. Odnawialne źródła energii (OZE)
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. pkt. 1) Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum i odczytanie porządku dziennego.

Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych i przedstawicieli Urzędu Gminy, i poinformował, że w posiedzeniu uczestniczy 8. radnych z ustawowego składu 15. radnych, co daje wymagane kworum. W tym momencie na sali obrad pojawiła się dodatkowo radna Danuta Dybek i radna Ewa Mazanek, co w efekcie sprawiło, że w obradach uczestniczyło 10. radnych.

Przewodniczący wyjaśnił, że XXX w tej kadencji posiedzenie Rady Gminy zwołano na wniosek Zastępcy Wójta.

Ad. pkt. 2) Podjęcie uchwały Nr 140/XXX/2016 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Mała Wieś, Gminą Zawidz, Gminą Rościszewo, Gminą Kuczbork-Osada oraz Gminą Gozdowo w przedmiocie przystąpienia do projektu pn.:

„Rozwój OZE w gminach wiejskich poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii.” realizowanego w ramach RPO WM na lata 2014 - 2020 Działanie 4.1. Odnawialne źródła energii (OZE).

Problematykę i powód, dla którego należało pochylić się nad tą uchwałą omówił J. Stefański, Zastępca Wójta, przypominając, że konieczność pilnego zwołania obrad, czego był wnioskodawcą, wynika z bardzo istotnych dla lokalnego społeczeństwa kwestii, a mianowicie związana jest z projektem pn.: „Rozwój OZE w gminach wiejskich poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii.” realizowanego w ramach RPO WM na lata 2014 - 2020 Działanie 4.1. Odnawialne źródła energii (OZE). Chodzi więc o dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych (prąd) i pomp ciepła dla gospodarstw domowych, dla ponad 120 mieszkańców gminy Załuski, którzy złożyli swoje wnioski w tej sprawie. Projekt realizowany będzie w partnerstwie z kilkoma innymi gminami i dlatego też teraz Rada Gminy Załuski poprzez podjęcie stosownej uchwały wyrazi lub nie, wolę wspólnego złożenia wniosku przez Gminę Załuski wraz z innymi gminami, a w przypadku zakwalifikowania tego wniosku do dofinansowania na realizację ww. projektu na terenie Gminy Załuski.

Dyskusji nie było.

(Stan radnych – 10 osób)

Rada w głosowaniu: „za” - 10 głosów, wstrzymało się – 0 gł., przeciw- 0 gł.- jednogłośnie przyjęła uchwałę Nr 140/XXX/2016

Ad. pkt. 3) Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku obrad XXX sesji Rady Gminy Załuski, przewodniczący E. Aleksandrowski zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Rady Gminy
Edward Aleksandrowski

Sporz. M. Maik

